



صور تجلسه هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۴۰

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۸/۰۲	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۲۰

ردیف	موضوعات
	جلسه چهارم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. همچنین طی ترتیبات اداری پیش از دستور، موضوع تأمین زمین برای مهندسین در مجموعه یزد باف مطرح و به اتفاق آراء در دستور کار جلسه قرار گرفت.
۱	موضوع تعداد کار مهندسین مشغول بکار در شهرستان ها مطرح و مقرر شد با محوریت جناب آقای مهندس حاجی محمد رضایی نماینده محترم هیئت مدیره در امور شهرستان ها و هماهنگی با مدیران دفاتر نمایندگی شهرستان ها، مجدداً موضوع مورد بررسی قرار گرفته و در جلسات آتی هیئت مدیره مطرح و اتخاذ تصمیم گردد. (۱۱ رأی موافق)
۲	با توجه به نامه شماره ۴۵۷۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ شورای مرکزی و پیوست آن (نامه سازمان بازرسی کشور) درخصوص عدم حضور یک عضو اصلی در جلسات شورای انتظامی استان، ضمن توضیحات سرکار خانم مهندس مشکوه مقرر شد با توجه به مدت زمان باقیمانده این دوره شورا و صدور احکام اعضای علی البدل و زمانبر بودن فرآیند معرفی فرد جدید، جناب آقای مهندس سرساز یزدی (با توجه به اولویت تعیین شده در مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷ هیئت مدیره دوره هشتم) به عنوان عضو اصلی شورای انتظامی استان معرفی گردند. (۱۰ رأی موافق)
۳	با توجه به گذشت ۶ ماه از تصویب دستورالعمل بازرسی مجریان و سازندگان ذیصلاح، موضوع مجدداً در جلسه هیئت مدیره مطرح و ضمن توضیحات سرکار خانم مهندس اغنیاپی مسئول واحد مجریان از اقدامات صورت گرفته و نتایج حاصل شده مقرر شد احکام بازرسی به مدت ۶ ماه تمدید و واحد مجریان نیز اقدامات و تمهیدات لازم به منظور بهبود فرآیندها و عملکرد مجریان را در این بازه زمانی انجام دهد. ضمناً با توجه به مصوبه جلسه رؤسای سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان ها (مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۸ در شهر یزد) مبنی بر انتخاب سازمان استان یزد به عنوان دبیرخانه سازندگان ذیصلاح کشور، مقرر شد واحد مجریان برنامه های تا پایان سال جاری خود را به هیئت مدیره اعلام نماید. (۱۱ رأی موافق)
۴	با توجه به مذاکرات انجام شده با شرکت عمرانی یزد باف در خصوص تأمین مسکن برای اعضای سازمان، پس از ارائه توضیحات با کلیات مشارکت سازمان در ساخت مجتمع مسکونی اراضی یزد باف با شرکت مذکور از طریق کارگزاری شرکت توسعه و عمران شهرستان یزد موافقت گردید. (۱۱ رأی موافق)

Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including several large, stylized signatures and smaller initials.

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۴۰

جناب آقای مهندس شهسواری	جناب آقای مهندس آقبلاقری	جناب آقای دکتر منصوری	جناب آقای مهندس فرهمند
سرکار خانم مهندس اسمعیلی	جناب آقای مهندس عبدالرزاق زاده	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی	جناب آقای مهندس دهقان
	جناب آقای مهندس استوار	جناب آقای مهندس صدوقیان	جناب آقای مهندس امیربیگی